Selunis et tribulationes sustinere nolui. In me non est iusiticia. quia a malo non declina ut sed bonum quod tenebar facere neglexi. vnicuique quod suum erat iuste non dedi. Et propter meas utilitates bonum comune et multorum salvationem neglexi. Quisquid ego contra scripturam tuas peccavi dico meam culpam et reddo me culpabilis.

De septem donis spiritus sancti

Decimo peccavi quod septem dona spiritus sancti non curauim. in me non est sapientia ad diuinam contemplationem. in me non est intellectus ad nouissima mortis mee et penas inferni et die iudicij considerandum. in me non est desiderium ad bonum eligendum et malum reprobandum. in me non est scientia ad meipsum et facta mea ad cognoscendum. in me non est fortitudo ad temptationibus et tribulationibus ac maledictionibus resistendum. in me non est pietas paupribus et afflitos cordis et ope copatiendum. in me non est timor dei ad malam fugiendum et salutem regredire. Qualitercumque ego in his peccavi dico culpas meas.

De duodecimo peccatu quod duodecim fructus spiritus sancti et scienter neglexi. In me non est charitas nec gaudium in dilectione. nec pax cum proximo. nec patientia in aduersitate. nec longanimitas in diuinis servitutibus. nec bonitas vice mee. nec benignitas erga proximum nec modestia in gestu et habitu ac operibus meis. nec mansuetudo in tribulationibus. nec humilitas in operibus. nec veritas in verbis et locutionibus. nec continentia et castitas in meis afflictionibus. sed grauitas peccatum contra predicta. sicut equus et mullus in quibus non est intellectus.

De his omnibus et singulis dictis meam culpam.

De octobus

Duodecimo peccatum. in studiis. quod sunt octo beatitudines euangelicas riuere ut Christi seruum omisi. Primum paupertatem voluntariam cum spirituali intentione non habui. Secundo mitis et mansuetus in persecutionibus et iniurias mihi illatis non extuli.

Tertio peccata mea non deflesum. neccum illa Christi que debui ad hanc confessionem accessi.

Quarto iuste riuere non studebam. sed in peccatis assueri fui.

benefacere letunare et orare ne
glexi Quinto mihi misericors
et alijs non fuit. ac bona ecclesi
siastica mihi communissa pau-
petibz nō dispersi. Sexto mū
do corde q ad dcū et ad pro-
ximū p bona exempla non vi-
xi. sed dupliciti animo in factis
et verbis xpocrita extit. Se-
primo pacificus non fuit. sed
pter ambitionem bñficioz et
bonoz discordias seminaui.
ac scismata feci. Octavo. qz
non ppter xp̄m psecutiones et
maledictiones homin sustinui
sed quando potui me vindicau. Quāduncqz et qualis
tercūc ego infelix peccator
peccau ptra octobtitudines
et ptra omia pdicta et singula
et ipoz circūstantias scienter
vel ignoranter. dormiendo v̄l v̄l
gilando reddo me deo culpa
bile et dico meā culpā et peto
a deo meo indulgentiaz et a ro-
bis patre absolutionē et penit-
entiā salutarē petoqz absolu. i
ab omibz scientibz excomuni-
cationis. si quas forsitan inci-
di picipando cū excōicatis v̄l
alias et ab omnibz peccatis
meis propter deum.